Приказ Минтруда России №897 от 26 ноября 2015 г.
«О переименовании Автоматизированной системы анализа и контроля в области охраны труда»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» п р и к а з ы в а ю:
1. В наименовании и тексте приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 31 января 2014 г. № 65 «О вводе в эксплуатацию Автоматизированной системы анализа и контроля в области охраны труда» слова «Автоматизированная система анализа и контроля в области охраны труда» в соответствующих падежах заменить словами «Федеральная государственная информационная система учета результатов проведения специальной оценки условий труда» в соответствующих падежах.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
Министр
М.А. Топилин